
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
roboty budowlane, dostawy, usługi

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I. 1) Oficjalna nazwa i adres zamawiającego: 
GMINA PIŁA, 
do kontaktów: Wydział Promocji i Rozwoju 
Pl. Staszica, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 2126210, fax 067 2123566, 
e-mail: bzp@um.pila.pl, www.pila.pl. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak/ Nie
Nr 48093-2010    z dnia 04.03.2010 r.
Szacunkowa wartość całkowita (bez VAT): 75.409,83 zł. EURO   19.643,09

SEKCJA II: TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, usługi, dostawy. 
2) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
3) Nomenklatura 
3.1) Wspólny Słownik zamówień (CPV): 79.80.00.00-2
4) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Druk materiałów promocyjnych miasta Piły: 
1) Druk albumu fotograficznego „Piła”
2) Przygotowanie i druk wydawnictw: „BudŜet Miasta Piły”, „Informator samorz ądowy -
V kadencja”

SEKCJA III: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
III.1) Udzielenie i wartość zamówienia 
1.1) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
BELCARO SP. Z O.O., UL. RYDLÓWKA 24, 30-363 KRAKÓW 
1.2)  Informacja  o  cenie  wybranej  oferty  oraz  o  nie  podlegających  odrzuceniu  ofertach  z
najniŜszą i najwyŜszą ceną (bez VAT): 
Cena: 33.860,00 zł 
Oferta z najniŜszą ceną: 33.860,00 zł / oferta z najwyŜszą ceną: 61.770,00 zł
Waluta: PLN 

SEKCJA IV: INNE INFORMACJE 
IV.1) Data udzielenia zamówienia: 01.04.2010 r.
2) Liczba otrzymanych ofert: 5. 
3) Data przekazania ogłoszenia: 02.04.2010 r.

PREZYDENT MIASTA PIŁY
Zbigniew Kosmatka

Sporządziła: 
Jolanta Januszewska


